
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 간주예산 4 차 일반회계 (요구)

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 667,065,926 666,339,935 725,991

300 지방교부세 18,085,000 18,051,000 34,000

310 지방교부세 18,085,000 18,051,000 34,000

311 지방교부세 18,085,000 18,051,000 34,000

311-02 특별교부세 60,000 26,000 34,000

[ 일반회계 ] 60,000 26,000 34,000

< 지역건강과 > 34,000 0 34,000

1)코로나19 임시선별검사소 운영 34,000 0 34,00034,000,000원

400 조정교부금등 129,626,310 129,624,310 2,000

410 자치구조정교부금등 129,626,310 129,624,310 2,000

411 자치구조정교부금등 129,626,310 129,624,310 2,000

411-02 자치구특별조정교부금 44,100 42,100 2,000

[ 일반회계 ] 44,100 42,100 2,000

< 사회복지과 > 2,000 0 2,000

1)보건소 수어통역 영상전화기 설치 2,000 0 2,0002,000,000원

500 보조금 280,877,261 280,187,270 689,991

510 국고보조금등 170,406,616 170,372,134 34,482

511 국고보조금등 170,406,616 170,372,134 34,482

511-01 국고보조금 161,607,949 161,598,435 9,514

[ 일반회계 ] 161,607,949 161,598,435 9,514

< 일자리경제과 > 114,076 107,403 6,673

1)신중년 경력형 일자리 지원사업 6,673 0 6,673

< 어르신복지과 > 92,839,177 92,837,124 2,053

1)어르신복지시설 기능보강 2,053 0 2,053

< 아동청소년과 > 9,713,359 9,712,571 788

1)경계선아동 자립지원 5,163 4,375 788

6,673,000원

2,053,000원

5,163,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 3,845,039 3,820,709 24,330

[ 일반회계 ] 3,845,039 3,820,709 24,330

< 사회적경제과 > 24,330 0 24,330

1)(예비)사회적기업 지원(일자리창출) 20,850 0 20,850

1)사회적기업 사회보험료 지원 3,480 0 3,480

20,850,000원

3,480,000원

511-03 기금 4,953,628 4,952,990 638

[ 일반회계 ] 4,953,628 4,952,990 638

< 아동청소년과 > 125,012 124,374 638

1)청소년참여위원회 운영 638 0 638638,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시ㆍ도비보조금등 110,470,645 109,815,136 655,509

521 시ㆍ도비보조금등 110,470,645 109,815,136 655,509

521-01 시ㆍ도비보조금등 110,470,645 109,815,136 655,509

[ 일반회계 ] 110,470,645 109,815,136 655,509

< 교육지원과 > 241,104 115,940 125,164

1)서울형혁신교육지구 지원 127,164 2,000 125,164

< 민관협치과 > 216,100 145,540 70,560

1)구단위계획형 시민참여예산(협치서대문 추진)

125,540 111,540 14,000

1)서울형혁신교육지구 지원 56,560 0 56,560

< 일자리경제과 > 2,926,872 2,924,872 2,000

1)코로나19 피해 무급휴직 근로자 고용유지지원금 지원

2,000 0 2,000

< 사회적경제과 > 1,302,474 1,250,864 51,610

1)(예비)사회적기업 지원(일자리창출) 6,950 0 6,950

1)사회적기업 사회보험료 지원 1,160 0 1,160

1)서울형혁신교육지구 지원 36,500 0 36,500

1)이웃과 함께하는 서대문장독대 7,000 0 7,000

< 주택과 > 52,355 27,895 24,460

1)구단위계획형 시민참여예산(입주민을 위한 아파트 민주주

의 사용 설명서) 24,460 0 24,460

< 어르신복지과 > 18,312,939 18,256,142 56,797

1)한파대책(한파저감시설 설치) 3,000 0 3,000

1)어르신복지시설 기능보강 2,053 0 2,053

1)취약어르신 안전관리 솔루션(IoT) 사업 52,544 800 51,744

< 여성가족과 > 38,012,466 37,882,754 129,712

1)도농상생 공공급식 지원사업 67,500 0 67,500

1)어린이집 배상책임보험 29,712 0 29,712

1)구단위계획형 시민참여예산(서대문구 아빠들의 지역사회

네트워크 구축) 32,500 0 32,500

< 아동청소년과 > 7,046,603 6,939,977 106,626

1)청소년참여위원회 운영 638 0 638

1)경계선아동 자립지원 5,163 4,375 788

1)서울형혁신교육지구 지원 105,200 0 105,200

127,164,000원

125,540,000원

56,560,000원

2,000,000원

6,950,000원

1,160,000원

36,500,000원

7,000,000원

24,460,000원

3,000,000원

2,053,000원

52,544,000원

67,500,000원

29,712,000원

32,500,000원

638,000원

5,163,000원

105,200,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 구의회사무국 > 16,000 0 16,000

1)서울형혁신교육지구 지원 16,000 0 16,000

< 지역건강과 > 3,184,227 3,134,227 50,000

1)코로나19 확산 방지 대책비 50,000 0 50,000

< 자연사박물관 > 105,580 83,000 22,580

1)서울형혁신교육지구 지원 22,580 0 22,580

16,000,000원

50,000,000원

22,580,000원
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